tale loialiter  nunc  intendere  compellamur, 

non  expedit,  ut  crucesignalorum  auxilium 
dividaiur,  ne  divisum  inveniretur  inutile, 

quod  speratur  cflicacissimum  alidore  Do- 

bui.i  au:lm  uoaiamm 

ut 
coiitoi  Icn.lii 

ilo- 

Ali.  C.  iìl\ì 

mino  adunatum:  sed  quia  sicut  in  Do- 
mino confidimus,  negotium  Terrae  San- 

ctae  in  proximo  fine»]  accipiet  gloriosum, 
Urne  tota  virlute  in  vestrum  adiutorium 

inlendemus,  et  vobis,  et  prò  vobis  mili- 
tabit  Ecclesia  generalis.  Ne  igilur  ii,  qui  E.imque 

nondum  ad  agnilionem  verae  fidei  per-  p'omuu« 
venerunt,  alicuius  dubietatis  scrupulo  re- cal- 
tardentur,  quo  minus  ad  agnoscendam 
veri  luminis  claritatem  corde  pariter  et 
animo  converlantur,  devotionem  vestram 

rogandam  duximus  et  monendam,  per 

apostolica  vobis  scripta  mandanles,  qua- 
tenus  universis  bominibus  vestrae  genlis 

qui  vobis  consanguinilate ,  vel  quacum- 
que  nolitia  sunt  coniuncti,  et  eliam  omni- 

bus tam  longe,  quam  prope  positis,  prout 
vobis  possibilitas  aderit,  intimetis,  nos 

firmum  babere  propositum,  tam  conver- 

sos,  quam  eliam  favente  Domino  conver- 
lendos  in  omni  liberiate  fovere,  et  ab 
iniuriis  omnium  moleslias  eisdem  infe- 

rentium  vel  gravameli,  quantum  gratia 

divina  permitiet,  proleclionis  apostolicae 
munimine  defensare,  et  quod  eos,  quan- 

tum in  nobis  est,  nunquam  alicuius  gra- 
vari  dominio  vel  iugo  patiemur  subiici 
servilutis. 

Datum  Viterbii  octavo  idus  maii,  pon- 
tificatus  nostri  anno  quarto. 

Dat.  die  8  maii  1220,  pontif.  anno  ìv 

XLVI. 

Commissio  delegatis  aposlolicis,  ut  episco- 

pos,  qui  regni  Svetiae  invasorem,  ap- 
pellatone ad  Sedem  Aposlolicam  non 

obstanle ,  inunxerant,  ad  eamdem  Se- 
dem accedere  covipellant  (i). 

SUMMAMUM 

Sveline  repiuim  loannes  quidam  invaditi  — 
Daniae  ret  fìlii  regis  definirti  nomine  ad 

S.  A.  appellai:  —  Invasorem  inongunt 

episcopi.  —  Diem  eis  indici  iubet  Ho- norius. 

(I)  Ex  Regcst.  Vatic. 

Sveline  re- 
gnimi loannes 

quidam  invadili 

Danlae  rex  fi- 
lii  regis  defun- 
cti  nomine  ad 
S.  A.  appellai  ; 
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Honorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  venera- 
bihbus  fratribus  Lubicen.,  Szerinen.  et  Raske* 

burgen.  episcopis,  salutem  et  apostolicam  be- 
nedictionem. 

Cliarissimus  in  Chrislo  filius  noster 
Waldemarus  rex  Danorum  illustris  nobis